

Pruszcz Gdański 22.10.2014r

ZP.272.35.2014.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo z dnia 22.10.2014 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Wykonanie robót budowlanych w zakresie :**
Zadanie nr 1 - Przebudowa drogi powiatowej nr 2224G Wiślina Krzywe Koło w zakresie przebudowy przepustu drogowego w msc. Suchy Dąb
Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi powiatowej nr 2201G Przywidz (Szpon-Grabowo) w zakresie przebudowy przepustu drogowego w msc. Piekło Górne
Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim informuje, że:

Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku Zadania nr 2, Zamawiający wyrazi zgodę na weekendowe, trwające nie dłużej jak 48 godzin, całkowite zamknięcie dla ruchu drogi powiatowej nr 2201 G Przywidz - (Szpon-Grabowo) w zakresie przebudowy przepustu drogowego w msc. Piekło Górne.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie drogi powiatowej nr 2201G Przywidz - (Szpon – Grabowo) pod warunkiem poprowadzenia ruchu kołowego tymczasowym objazdem. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest sporządzić we własnym zakresie projekt tymczasowej organizacji ruchu wraz z wymaganymi opiniami.

Pytanie nr 2

W projekcie wykonawczym w opisie technicznym w pkt 4 ppkt 4.5 zapisano, że Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia badań podłoża gruntowego, oraz że „Jeżeli z badań będzie wynikać, że podłoże nie spełnia wymagań dotyczących posadowienia na nim konstrukcji, to w takim wypadku Wykonawca zobowiązany jest wykonać odpowiednie wzmocnienie podłoża.”

W związku z tym, że wykonawca nie może ocenić tych warunków przed przystąpieniem do prac, a dopiero w trakcie robót ziemnych prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia za ewentualne dodatkowe koszty związane ze wzmocnieniem podłoża, nie możliwe do przewidzenia na etapie składania oferty przez Wykonawcę

Odpowiedź nr 2

Wartość robót dla przedmiotowego zamówienia winna być określona przez Wykonawcę jako ryczałtowa, zgodnie z zapisami rozdziału XVI SIWZ. Dlatego też cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający nie przewiduje możliwości rozliczenia ewentualnych kosztów dodatkowych.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego

w zast. STAROSTY



Marian Cichon
WICESTAROSTA